



Straffendes Brustöl (50 ml)

Art.-Nr.: F199

22,70 €

Grundpreis: 45,40 €/100ml

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

am Lager: sofort versandfertig

Beschreibung:

Straffendes Brustöl - die spezielle Pflege für die Bedürfnisse der empfindlichen Brustpartie. Das Körperöl enthält rein ätherisches Rosenöl, Ylang Ylang, Geranie und Lavendel. Sehr gut für eine sanfte Massage an Brust und Dekolleté. Tipp: Dieses straffende Öl ist auch empfehlenswert für die Haut rund ums Knie, denn auch dort erschlafft die Haut schnell. Verbessert die Spannkraft der Brusthaut Trägt dazu bei die Brustkontur zu erhalten Pflegt die empfindliche Brustpartie mit ätherischem Rosenöl 100% natürliche Inhaltsstoffe

Passend dazu



Brustpflege Set Intensiv

Grundpreis: 65,- €/Set
65,- €

inkl. 19% MwSt., inkl. Versandkosten für Deutschland



Floré Straffungscreme (200 ml)

Grundpreis: 11,40 €/100ml
22,80 €

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

★★★★★ (1)



Intim Waschlotion auf Pflanzenbasis (250 ml)

Grundpreis: 4,72 €/100ml
11,80 €

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

★★★★★ (1)

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Der Mindestbestellwert beträgt 15,- € (inkl. MwSt.).
- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 5,- € bis zu einem Bestellwert von 40,- €. Bestellungen ab 40,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.
- Auf Vorkassebestellungen wird 4% Rabatt gewährt.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 40,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 40,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands